ЗАЯВЛЕНИЕ  НА ПОЛУЧЕНИЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА ВВОД ОБЪЕКТА В ЭКСПЛУАТАЦИЮ
26.04.11 23:02

ЗАЯВЛЕНИЕ

НА ПОЛУЧЕНИЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА ВВОД ОБЪЕКТА В ЭКСПЛУАТАЦИЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

Заказчик (застройщик, инвестор) __________________________________________

                                                                               (наименование юридического лица,

____________________________________________________________________________
_____

 1 / 5

ЗАЯВЛЕНИЕ  НА ПОЛУЧЕНИЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА ВВОД ОБЪЕКТА В ЭКСПЛУАТАЦИЮ
26.04.11 23:02

                                   объединения юридических лиц без права образования
юридического лица,

____________________________________________________________________________
____________________

                                                              фамилия, имя, отчество физического лица,

____________________________________________________________________________
_____________________

                                                      почтовый адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Прошу выдать разрешение на ввод построенного, реконструированного,
отремонтированного объекта капитального строительства  в
эксплуатацию_________________________________________________________

(нужное подчеркнуть)                                         (наименование объекта   недвижимости)

 2 / 5

ЗАЯВЛЕНИЕ  НА ПОЛУЧЕНИЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА ВВОД ОБЪЕКТА В ЭКСПЛУАТАЦИЮ
26.04.11 23:02

на земельном участке по адресу __________________________________________

                                                                        городское, сельское поселение,

____________________________________________________________________________
_____________________

                                                               иное муниципальное образование, улица, номер

____________________________________________________________________________
_____________________

                                                                                       и кадастровый код участка)

 3 / 5

ЗАЯВЛЕНИЕ  НА ПОЛУЧЕНИЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА ВВОД ОБЪЕКТА В ЭКСПЛУАТАЦИЮ
26.04.11 23:02

         При этом сообщаю:

         разрешение на строительство выдано ________________________________

                                                                               наименование органа выдавшего
документ

____________________________________________________________________________
_____________________

 дата выдачи                                             №

основные показатели объекта:

_____________________________________________________________________

 4 / 5

ЗАЯВЛЕНИЕ  НА ПОЛУЧЕНИЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА ВВОД ОБЪЕКТА В ЭКСПЛУАТАЦИЮ
26.04.11 23:02

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
_____________________________________

ЗАКАЗЧИК (ЗАСТРОЙЩИК) ___________________________________________

 5 / 5